平成２４年７月２５日

保 護 者 各 位

学校法人北海道栄高等学校
校    長 笹 本 隆 悦

北海道栄高等学校保護者会
会    長 若 林 尚 文
総 務 部 長 中 野 聖 子
スポーツ振興部長 高 橋 美智代

保護者会学業成就・合格、必勝祈願・研修旅行のご案内

拝啓 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会の運営につき

まして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、保護者会では、３年生の進学・就職試験合格と、１，２年生の学業成就、各部活動の必勝を祈

願し、併せて会員相互の親睦を図ることを目的として「保護者会学業成就・合格、必勝祈願・研修旅行」

を実施することとなりました。
つきましては、ご多忙とは存じますが、是非この機会に多数参加下さいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．実 施 日  平成２４年９月８日（土）
２．集合場所  停留所は裏面をご参照下さい

※バイパスを中心にバスを運行致します。

３．参加費用  お一人様 ２，５００円（昼食代を含む） ＊当日バス乗車時に徴収いたします。
４．申  込  ８月２０日（月）までに参加申込書を学級担任または、FAX にてご提出下さい。
          北海道栄高等学校 TEL 0144‐82‐2185／FAX 0144‐82‐3214
５．行  程   ８：００～１０：００  白老～苫小牧～（高速道路経由）～札幌

          １０：１０～１１：００  北海道神宮参拝
               ～１１：３０  コーチャンフォー新川店着
                       レストラン『インターリュード』ランチビュッフェ
          １３：３０～１４：３０  北海道大学 見学

         １５：１０～１６：１０  北海道開拓記念館（野幌）見学
          １６：５０～       江別～苫小牧～白老（帰着）

以 上

集合場所・時刻一覧

※出発時間は目安です。詳細は後日ご連絡いたします。

白老コミュニティーセンター前 ８：００

澄川３丁目 ８：２０

ときわ６丁目 ８：２２

川沿体育館 ８：２３

苫信川沿支店前 ８：２４

日新温水プール ８：２７

桜木町４丁目 ８：３０

苫小牧駅北口 ８：４３

操車場前 ８：５４

拓勇小学校 ９：０１

苫小牧トラックステーション ９：０６

現地  北海道神宮本殿前 １０：００

参 加 申 込 書

９月８日（土）の学業成就・合格・必勝祈願研修旅行に参加致します。

年   組  生徒氏名

保護者氏名

   上記保護者以外に参加者がある場合はお知らせください。

 氏        名 生徒との続柄

１

２

３

◎希望する集合場所に○印をつけてください。

 白老コミュニティーセンター前 ８：００
 澄川３丁目 ８：２０
 ときわ６丁目 ８：２２
 川沿体育館 ８：２３
 苫信川沿支店前 ８：２４
 日新温水プール ８：２７
 桜木町４丁目 ８：３０
 苫小牧駅北口 ８：４３
 操車場前 ８：５４
 拓勇小学校 ９：０１
 苫小牧トラックステーション ９：０６
 現地  北海道神宮本殿前 １０：００

◎携帯電話をお持ちの方は、差し支え無ければご記入をお願いします。

     ＜緊急連絡用＞
（     －     －      ）

※今回、参加できない方でも絵馬の申し込みを１つ５００円で受付けます。ご希望の方は代金を添えて

事務までお申し込み下さい。申込書は事務にございます。（研修旅行当日、ご希望がありましたら絵

馬を神宮に持参いたしますのでご提出下さい。）

 申込締切日  ８月２０日（月）

き
り
と
り
線